PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP CEP 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (FAX) -

site: www.colina.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Colina, por intermédio de seu Prefeito Municipal, DIAB TAHA

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após a conclusão dos

trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas,

prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA

A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 para os cargos de Agente

de Controle de Vetores, Assistente Educacional, Dentista, Engenheiro Eletricista,

Operador de Máquinas II e Recepcionista com publicação, nesta data da Homologação

da Lista de Classificação Final no jornal “O Colinense”, no Mural do Município de Colina–

SP e nos sites www.conscamweb.com.br e www.colina.sp.gov.br. De acordo com o Edital

de Abertura das Inscrições, o Concurso Público terá validade de 2 (dois) anos, podendo

ser prorrogado uma única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Colina, 16 de janeiro de 2020.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal

http://www.colina.sp.gov.br/

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019